
ZARZĄDZENIE NR 30/2023
BURMISTRZA ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO

z dnia 20 marca 2023 r.

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert nr 3/2023 na wykonywanie zadań
publicznych związanych z realizacją zadań samorządu gminy w 2023 r. w zakresie 

wspierania i upowszechniania kultury fizycznej oraz turystyki i krajoznawstwa

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.
U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności

pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1327  ze zm. ) zarządza się,
co następuje:

§  1.  Ogłasza  się  otwarty  konkurs  ofert  nr  3/2023  na  wykonywanie  zadań  publicznych
związanych  z  realizacją  zadań  samorządu  gminy  w  2023  r.  w  zakresie  wspierania  i
upowszechniania kultury fizycznej oraz turystyki i krajoznawstwa.

§ 2. Ogłoszenie o konkursie stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

BURMISTRZ

/-/ Arkadiusz Gralak


